行：

4.2.1如敦煌种业发生送股、资本公积金转增股本、配股等除权事项（包括以过渡期内的日期为权

益登记日但在过渡期后实际新增的派生股份），则标的股份数量应自动调整从而包括前述派生股份，

但转让价款的总额应保持不变；

4.2.2如敦煌种业向甲方支付了现金分红（包括以过渡期内的日期为分红登记日但在过渡期后支

付的现金分红），则该等现金分红（含税金额）应在乙方按照本协议第4条约定向甲方支付的转让价款

中予以扣除。

4.3 双方同意一致由乙方在交割日后三（3）个月内向甲方支付首付款? 51,198,000.00元（大写：人

民币伍仟壹佰壹拾玖万捌仟元整）；于交割日后六（6）个月内向甲方支付剩余部分的股份转让对价

款? 119,462,000.00元（人民币壹亿壹仟玖佰肆拾陆万贰仟元整）。

10.协议的生效、变更、终止

10.1本协议的生效

本协议自双方签署之日起生效，全面取代并终止双方此前就本协议项下事项所达成的任何协议、

意向书、谅解备忘录、陈述或其他承诺（无论以书面或口头形式）。

10.2本协议的变更

本协议的变更或修改应经本协议双方协商一致并以书面形式作出。

10.3本协议的终止

10.3.1本协议可在本次交易完成前依据下列情况之一而终止：

10.3.1.1经双方协商一致达成书面协议同意解除本协议；

10.3.1.2双方依据《中华人民共和国民法典》等法律规定及本协议约定行使单方解除权；